
A4 专题
GUANGYUAN DAILY

2017年6月9日 星期五

编辑:孟柯 版式:郭原 校对:陈雪莲

本报地址：四川省广元市万缘新区广元传媒中心 广告发行部：3307336 邮政编码：628017 本报常年法律顾问 李登勇 电话：13060160839 全年订价：292.00元 广告许可证：川工商广许字007 订阅处：各地邮政局（所） 四川海天文化公司印务中心承印

关于不再承担政府融资职能的
公 告

广元市投资控股（集团）有限公司已建立现代企业制度，实行市

场化运营，今后不再承担政府融资职能。

特此公告

广元市投资控股（集团）有限公司

2017年6月8日

装配式建筑部品部件生产基地
项目监理（第二次）竞争性谈判公告

装配式建筑部品部件生产基地项
目诚邀符合资格条件的潜在申请人，参
与本项目的监理（第二次）竞争性谈判。

一、项目概况
1.建设地点：广元经济技术开发

区袁家坝工业园区
2.建设内容：工业厂房、设备基础

及配套附属设施
3.计划工期：监理服务期为施工

阶段及缺陷责任期监理
4.竞争性谈判范围：对本项目施

工招标范围内的工程建设进行工程质
量、安全、造价、进度等全面控制和管
理，完成监理相关资料。

二、申请人资格要求
1.在中华人民共和国境内登记注

册，具备独立法人资格，具备国家建设
行政主管部门颁发的监理企业房屋建
筑乙级及以上资质；四川省省外企业
须持有《四川省省外建筑企业入川承
揽业务验证登记证》或《四川省省外施
工、监理入川承揽业务信息录入证》。

2.有良好的社会信誉和服务质
量，近三年没有违反职业道德和违法
行为。

三、报名须知
1.报名须提供资料：法人营业执

照、组织机构代码证、税务登记证（注：
三证合一仅提供营业执照）、资质证
书，留存加盖单位鲜章的复印件；法定
代表人身份证明书或法定代表人授权
委托书；委托代理人身份证，留存加盖
单位鲜章的复印件。

2.竞争性谈判文件获取：报名时
现场领取竞争性谈判文件。

3.报名时间及地点：2017年6月7
日至6月9日上午8时30分至12时00
分，下午 14 时 30 分至 18 时 00 分。报
名地点：广元市城建工程建设有限公
司综合部。

四、竞争申请文件的递交
1.申请文件递交的截止时间为

2017年6月15日上午9时00分，地点
为广元市城建工程建设有限公司会议
室。

2.逾期送达的或者未送达指定地
点的申请文件，招标人不予受理。

五、联系方式
招标人：广元市城建工程建设有

限公司
地址：广元市利州区土桥街151号
联系人：贾先生
电话：13881211526

2017年6月7日

清 算 公 告
四川晟欣农业发展有限公司（统一社会信用代码：91510823337767426Y）

2017年5月18日经股东决定，同意注销。清算组由冉亚鹏、孙小勤、冉建华三

位同志组成。自本公告见报之日起45日内，请本公司债权债务人前来办理相

关手续，逾期责任自负。

联系人：冉亚鹏 联系电话：15181397013

特此公告

四川晟欣农业发展有限公司

2017年6月9日

一年一度的高考之际，为了助莘
莘学子圆就大学梦想，市驾校开展了
以“爱心服务，助力高考”为主题的“高
考爱心服务点”志愿服务活动。

为了给我市参加高考的学子及
陪同考生的家长营造一个轻松、便
捷、舒适的高考环境，5 月下旬，市驾
校全体工作人员便开始筹备策划此
次高考志愿服务活动。制作指示牌，
购买避暑用品、考试文具、矿泉水等，
提前在广元中学、广元外国语学校两

大考点勘察如何合理设立“爱心服务
点”。 6月7日、8日高考期间，市驾校
免费为考生及家长提供休息场所，并
为考生及家长准备了饮用矿泉水、考
试文具、避暑用品，家长也可在“高考
爱心服务点”避暑、小憩。参加活动
的市驾校工作人员热心细致周到地
为考生及家长提供各类无偿服务，衷
心祝愿所有考生都能超常发挥自己
的水平，实现自己的梦想。

（王泉森）

市驾校

爱心服务为高考学子加油

月山乡

助农抢收解民忧

为减轻农忙时节困难家庭的“双
抢”压力，苍溪县月山乡成立了由30名
青年志愿者组成的帮扶服务队，分为6
个小分队，义务帮助贫困户、留守老人、
残疾人以及外出务工劳力短缺等困难
家庭收割小麦、抢收油菜，确保困难家

庭的粮食颗粒归仓，夏种不误农时。
截至目前，该乡帮扶队利用清晨天气

凉快深入亮垭村等村组和农户，组织青年志
愿者20人次，帮助13户困难家庭收割小麦30
亩、油菜11亩，解决了农户抢收的燃眉之急，
受到群众的称赞和欢迎。 （张文军 文/图）

近日，市审计局先后召开党组（扩
大）会议和党组中心组学习会议等，组织
中层以上干部专题学习省第十一次党代
会精神，研究制定贯彻落实措施。

在学习贯彻党代会的实践中，市审
计局党组要求各党支部将学习省第十一次

党代会精神纳入支部学习计划，认真组织
开展讨论，交流学习心得，撰写学习体会，
引导广大审计干部职工进一步深刻领会大
会的精神实质和重大意义。通过党务公开
栏、电子显示屏、局门户网站等媒介，以登
载会议精神、宣传标语、图文信息等形式，

进一步加大宣传力度，营造良好的学习贯
彻氛围，引导广大审计干部职工坚定发展
信念、树立改革信心、增添创业干劲。

此外，市审计局通过把学习贯彻省第十
一次党代会精神作为全市审计机关当前和今
后一个时期的重要政治任务，将贯彻落实党代

会精神转化为谋划工作的思路、推动项目的动
力、完成任务的保障，在政策跟踪审计、扶贫审
计、自然资源审计、“项目年”审计调查、省市重
点建设项目跟踪审计、经济责任审计、企业审
计等项目中持续用力，确保贯彻省第十一次党
代会的各项措施落地见效。 （王银贤）

市审计局

学习贯彻省第十一次党代会精神

四川律法律师事务所招聘法律本科专业以上毕
业实习生和实习律师。

详情咨询：13881200440

招
聘

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票
公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）
3224371（东坝莲花路

108花园）。
网址：www.广元机票.com

高 价 收 购
●二手汽车，免费评估、抵押。
热线:18113709999 400-8633-028

●离女35岁 168cm本科事业单位月收4500靓丽房车俱全

南河工商联对面一楼火
锅店、二楼茶楼对外转让（可
整体转让），面积共600平米
（精装修），非诚勿扰。

联系电话：18284917579

茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让茶楼火锅店转让 兆宏木门诚招代理
288元/套

工厂电话13320738008
中新商城13518335753

兆宏兆宏
门业门业

易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易易 贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷贷 网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网
贷款不用东奔西跑，为您节约宝贵时间，易贷网

专业为您代办贷款服务。公务员，事业单位或国企
职工，有社保、公积金、打卡工资、按揭房、按揭车的
人员均可办理，利息低至意想不到，诚信经营，合作
共赢，易贷网全体员工竭诚为您服务。

让贷款变得更容易！ 热线：0839-3326677
专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需专业解决资金需求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求求
正规机构 实力雄厚

满足下列条件之一即可：保
单、按揭房、按揭车、单位职工。

另招聘业务精英数名。
电话：15284111758

（付经理）
0839—3231033

广元铭瑞汽车销售有限公司铭瑞普惠

成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的成都最后的

湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情湖岛风情 庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园庄园
美国道林建筑设计，4000

亩别墅大盘，中国八大奢侈品
地产。天府新区核心区楼市
洼地！ 230-330 平米，总价
290万起！不限购，手慢无！

抢房热线：13688068219

特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房特 价 现 房 抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销抄 底 热 销
位于上西皇泽景区兴和．丽景电梯洋房，现隆重推出20

套特价房,面积81.25—96—106.97平方米(5种户型)，抄底价
3300元/平方米。交通便利，配套完善。

联系电话：范女士 138 8128 8195

欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让欣雅宾馆茶楼招租或转让
联系电话：15328129109分类信息关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注关注 机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会机会把握投资

友源·弹个车
首付1成，送购置税、保险，开车回家
联系电话：18981201058

招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招 租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租租
东坝办事处原国资大楼一楼门面454平米，二楼办公用房

660平米对外公开招租，详见西南联合产权交易所广元分所网
站gy.swuee.net。联系人：蒲先生 电话：15283904590

西南联合产权交易所广元分所
2017年6月9日

机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让机 动 车 转 让
我所对川H15078猎豹牌客车对外公开转让，挂牌价0.5

万元人民币,公告期限截止2017年6月22日17：00，保证金
0.2万元。详情见网站（gy.swuee.net）公告。联系人：赖先生
联系电话：18011160977。

西南联合产权交易所广元分所
2017年6月9日

近年来，全球家电节能、环保、智能、
健康化趋势愈加明显，成为家电业发展的
必然选择。但家电的更新换代、智能升
级，不能以废旧家电的丢弃作为手段。近
日，在中国家用电器协会的倡导和建议
下，国美在全国开展家电以旧换新活动。

6月9日至6月18日，国美电器推出
以旧换新旧家电立抵550元、套购优惠、
价高双倍赔差价等活动，同时联合大牌家
电推出知名品牌日，用更优质的服务和精
选产品，助力消费升级，引领品质生活。
国美“旧要焕新家”活动主题，在“6·18”众
多商家的低价促销中，成为最不走寻常路
的一个。国美将提供专业化、规范化的以
旧换新服务，实现废旧家电的环保处理。
同时，推出以旧换新+套购自由组合等活
动，提供一站式购物服务体验，帮助消费
者轻松实现品质生活的提升。

重拳出击
以旧换新助力消费升级

今年国美“6·18”活动，依托国美管
家的服务支撑，以及安迅物流便捷的承
运服务，解决了消费者在废旧家电处理
过程中缺少便捷渠道、价格不透明、隐私
被泄露等痛点。活动期间，消费者可通
过国美管家、国美Plus、各地门店和400
客服热线四大渠道预约上门收旧服务，

消费者凭收旧凭证到店领取550元（400
元门店补贴+150元国美Plus补贴）高额
收旧补贴，凭收旧补贴购新家电享受对
应的补贴直降优惠。

家装季套购升级
尽享便捷实惠购物体验

数据显示，国美2016年“12·10年终
超级福利日”活动中，消费者套购率高达
37.18%。顺应消费需求，本次国美“6·
18”活动中，增加了套购的组合数量，分
档次、分级别，满足不同消费阶层需求。

买贵双倍赔差价
大牌低价享惊喜

在“6·18”各大电商降价、促销的狂
轰乱炸下，消费者盲目跟风购物时有发
生，买贵后悔现象并不少见。为保障消
费者利益，国美提出“价高双倍赔差
价”，为消费者实惠购物多添一重保障。

此次活动期间，国美还联合众多一
线电器品牌，“抄底价”持续10天ＰＫ，大
牌优惠不重样、天天都有新惊喜。包括
夏普、格力、海尔、三星、美的多个知名品
牌，涵盖空调、彩电、厨卫、冰洗、通讯、电
脑、生活家电等若干个品类。另有持大学
生证购买手机、电脑享优惠等活动。

（梁宗寿）

解决消费痛点
国美“6·18”让旧家电焕发新活力

苍溪县交通运输局 苍溪县公安局

关于苍溪县嘉陵江大桥
实行交通管制的通告

苍交通（2017）2号

苍溪县嘉陵江大桥于 1994 年建
成通车，因使用年代久远，病害严重，
经检测被评定为四类危桥，定于2017
年6月20日开始维修。为保证维修期
内施工安全，确保人民生命财产安全，
经县政府同意，决定对苍溪县嘉陵江
大桥通行实行交通管制，现将有关事
项通告如下：

一、管制路段：苍溪县嘉陵江大桥
及下穿滨江路

二、管制方式：禁止车辆及行人通行
三、管制时间：从2017年6月10 日

8:00起至2017年11月 30日24 :00止。
四、管制措施
1.在嘉陵江大桥两端设置禁行标

志并封闭，车辆、行人禁止通行。
2. 嘉陵江大桥下穿滨江路前后

100米车辆一律限速5公里/小时。
3.横穿嘉陵江大桥下的过往船只

要服从海事部门管理指挥。
五、各部门要履职尽责，加强配合
公安交警、路政、运管、海事、广

播电视等有关部门要根据各自职责，
加强宣传解释工作，确保管制时段过
往车船安全。

六、过往行人和车辆顾全大局，自
觉遵守，服从管理。

禁止通行期内，滨江路及嘉陵江
大桥两侧引道过往行人和车辆必须
服从现场管理人员的管理，对不服从
现场管理人员指挥，违反治安管理
的，将依照《治安管理处罚法》、《中华
人民共和国道路交通安全法》等有关
规定给予处罚，触犯刑律的，依法追
究刑事责任。

苍溪县交通运输局
苍溪县公安局

2017年6月7日

朝天交警

开通高考“绿色通道”

为确保高考顺利进行，朝天公安交
警大队制定严密的“高考”安保方案，加
强考点周边路段交通管理，开通绿色通
道，为广大考生提供平安顺畅安静的高
考道路环境。

今年高考在城区朝天中学设点，该
大队在朝天中学周边各主要路口共设
置5个执勤点进行交通管制，并在校门
周边设置禁止鸣号、减速慢行、绕道行

驶等交通标志标牌。加强城区潜溪路、
明月路等主干道路的路面巡逻管控，对
过往车辆实行绕道分流，严厉查处车辆
乱停乱放、乱鸣喇叭等交通违法行为。
同时，在朝天中学门前停放高考服务车，
为考生和家长的交通需求提供帮助。此
外，大队还配备了事故快处快撤和应急
清障施救点，全力确保考场外良好的道
路交通环境。 （张瑛 记者 徐丽芬）

本报讯（记者 杨 霞）近日召开的
全市供销社系统安全稳定应急工作会
议要求，要充分认识安全生产的长期
性、复杂性和艰巨性，居安思危，未雨绸
缪，始终保持安全生产的高压态势。

会议强调，各县区供销社、社有企业
和基层社签订安全生产责任书，要将安
全监管任务和责任，层层分解传导到每
个单位，每个具体岗位和每个具体人员
身上，明确各自的工作责任。企业要配
备专职安全管理人员，强化安全管理力
量，以开展标准化、隐患排查治理体系建
设为载体，落实好自身的主体责任。

会议要求，要突出对重点场所和重

点部位的排查整治，坚持做到企业自查
与市社、县区社督查有机结合，发现一
处，整改一处，对重大隐患要登记建档，
落实责任，限期整改，实现隐患排查的常
态化、规范化。要创新安全监管方式方
法。运用信息化手段，通过安装监控器，
对重点部位、重大隐患进行实时动态监
控，强化对事故的事前预防和过程控制。
要扎实做好安全风险分级管控，组织企业
认真编制监管范围内风险点“红橙黄蓝”
四色电子分布图，督促企业对风险进行辨
识、评估和分级，做到“一企一策”“一源一
档”，使安全生产的管理更加规范，使安全
生产隐患整治监管更加有效。

全市供销社系统安全稳定应急工作会议要求

未雨绸缪 始终保持安全生产的高压态势

广元市供销社系统综合改革与发展专题系列报道广元市供销社系统综合改革与发展专题系列报道广元市供销社系统综合改革与发展专题系列报道广元市供销社系统综合改革与发展专题系列报道


